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An alle Mitglieder

5. September 2023

Liebe ASDA-Mitglieder
Geschätzte Kolleginnen und Kollegen

Wir laden Sie herzlich ein zur diesjährigen Generalversammlung.

Generalversammlung
mit Rahmenprogramm

Freitag, 27. Oktober 2023, 15.30 Uhr
Flugplatz Payerne

Die diesjährige Generalversammlung gibt uns Gelegenheit, einen der spannendsten Flugplätze der
Schweiz und einen Hotspot für Innovationen in der Luftfahrt kennenzulernen. Für alle, die mit dem
öffentlichen Verkehr anreisen, gibt es einen Shuttle-Service vom und zum Bahnhof Payerne. Und wer
will (und kann), kann auf dem Luftweg anreisen (PPR, https://ppr.swissaeropole.com, spätester Rück-
flug: 19 Uhr). Das Rahmenprogramm gestaltet sich wie folgt:

15.00 Uhr
15.30 Uhr

16.15 Uhr

Empfang, Kaffee
Generalversammlung
Grusswort von Massimo Fiorin, Managing Director swiss aeropole SA
Referate zur Geschichte des Zivilflugplatzes Payerne LSMP/VIP und des
Konzepts "Aëropole" (Pierre Moreillon) und zu "Destinus: H2-powered hypersonic
travel" (TBD)
Rundgang und Aperitif
Ende der Veranstaltung

17.15 Uhr
19.00 Uhr

Wir freuen uns, Sie in Payerne zu sehen!

Im Namen des Vorstands

6ich'Hempel
Präsident

Beilagen : Traktandenliste der Generalversammlung
Anmeldetalon
Anreiseplan
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ASDA/SVLR

Ordentliche Generalversammlung 2023

Flugplatz Payerne

Freitag, 27. Oktober 2023, 15.30 Uhr

(mit Rahmenprogramm ab 15.00 Uhr)

TRAKTANDENLISTE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Begrüssung

Protokoll der Generalversammlung 2022

Jahresbericht, Jahresrechnung 2022, Revisionsberichte

Wahlen: Vorstand und Revisoren

Budget 2023

Anträge von Mitgliedern

Varia
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Anmeldetalon zur Generalversammlung 2023

0

0

0

0

0

0

Ich nehme an der Generalversammlung vom 27. Oktober 2023 teil

Ich nehme am Rahmenprogramm vom 27. Oktober 2023 teil

Ich reise mit dem PW an

Ich reise mit öffentlichen Verkehrsmitteln an und melde mich für den
Shuttle-Service an (Details werden rechtzeitig mitgeteilt)

Ich reise mit dem Flugzeug an (Anmeldung über
https ://ppr.swissaeropole.com erforderlich! )

Ich bin leider verhindert

Name/Vorname

Firma

Adresse

PLZ, Ort

E-Mail

Tel .

Bitte senden an: Schiller Rechtsanwälte AG, Dr. Heinrich Hempel, Kasinostrasse 2,
8400 Winterthur, oder Fax +41 52 269 16 00

Oder schreiben Sie einfach eine E-Mail an hempel@schillerlegal.ch.

Anmeldeschluss: Montag, 16. Oktober 2023
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